
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/193/2016 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  dla szkół i placówek oświatowych 

niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 90 ust. 4 w związku z art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/182/2016 Rady Miasta Czarnków z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji  dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz 

trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji 

postanowienie §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Osoby prowadzące niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, niespełniające 

warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia 

objętego tą formą wychowania przedszkolnego, dotację z budżetu Gminy Miasta Czarnków w wysokości 

równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Miasta Czarnków, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Tadla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8369


		2016-12-29T09:10:35+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




